
  
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

    ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ
  ∆ΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                Παλλήνη,21/03/2018
                                                                                     Αρ. πρωτ:       10027  
                                             
                                                                            
                                                

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της φωτογραφικής κάλυψης – βιντεοσκόπησης  της
έκθεσης  –  τελετής  βράβευσης  των  µαθητών  των  σχολείων  της
Παλλήνης που συµµετείχαν στον 1ο Μαθητικό ∆ιαγωνισµό Αφίσας µε
θέµα την Αιµοδοσία που θα πραγµατοποιηθεί την ∆ευτέρα 26 Μαρτίου
2018 και ώρα 18: 00 στο Πολιστιστικό Κέντρο Γέρακα”

                                      Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασµό µε τις

διατάξεις του άρθρου 199 ν. 4412/2016.
4. Το µε αριθ. Πρωτ. 6963/28-02-2018 πρωτογενές αίτηµα.
5. Τη µε αριθ. 62/2018 (Α∆Α: 609ΖΩΞΚ-ΨΣΝ) απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου

περί έγκρισης υλοποίησης εκδήλωσης έκθεσης  - τελετής βράβευσης των µαθητών
των  σχολείων  της  Παλλήνης  που  συµµετείχαν  στον  1ο  Μαθητικό  ∆ιαγωνισµό
Αφίσας  µε  θέµα  την  Αιµοδοσία  ,  καθώς  και  έγκριση  δαπανών  και  διάθεσης
πίστωσης.   

6. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. 9273/15-3-2018  ΑΑΥΣΥΜ 693/05-03-2018 (Α∆Α: Ψ6ΝΕΩΞΚ-
Ν5Μ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

7. Την  υπ.  Αριθ.  113/2018  (Α∆Α:  ΨΨΘ3ΩΞΚ-4Φ7)  Απόφαση  της  Οικονοµικής
Επιτροπής µε την οποία εγκρίνονται  οι  τεχνικές προδιαγραφές της υπό εκτέλεση
προµήθειας.

8. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. 9744/19-03-2018 πρόσκληση του ∆ήµου µας.
9. Τη  µε  αριθ.  Πρωτ.  9835/20-03-2018  στον  ∆ήµο  µας  προσφορά  της

επιχείρησης  ΚΕΦΑΛΑΣ Γ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ (Ουράνη 2Α, Γέρακας  15344, τηλ.
2106610516) µε διακριτικό τίτλο «DK ADVERTISING ART STUDIO» µε ΑΦΜ
047018762 ∆ΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

10. Την  από  21-03-2018 εισήγηση  ανάθεσης  (γνωµοδότηση)  της  ∆ιεύθυνσης
Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισµού.

                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση της  υπηρεσίας  φωτογραφικής κάλυψης – βιντεοσκόπησης
της  έκθεσης  –  τελετής  βράβευσης  των  µαθητών  των  σχολείων  της
Παλλήνης που συµµετείχαν στον 1ο Μαθητικό ∆ιαγωνισµό Αφίσας µε θέµα
την Αιµοδοσία που θα πραγµατοποιηθεί την ∆ευτέρα 26 Μαρτίου 2018 και
ώρα 18: 00 στο Πολιτιστικό Κέντρο Γέρακα  στην επιχείρηση  ΚΕΦΑΛΑΣ Γ.
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  (Ουράνη  2Α,  Γέρακας   15344,  τηλ.  2106610516)  µε
διακριτικό τίτλο «DK ADVERTISING ART STUDIO» µε ΑΦΜ 047018762 ∆ΟΥ

Ελληνική

ΑΔΑ: Ω0Ε3ΩΞΚ-5Α6



ΠΑΛΛΗΝΗΣ έναντι συνολικού ποσού   347,2€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ
24%  και συγκεκριµένα τα παρακάτω:
• Φωτογραφική κάλυψη έκθεσης και τελετής βράβευσης και παράδοση

master  cd-rom  µε  φωτογραφίες  της  εκδήλωσης  ,  βιντεοσκόπηση
(βίντεο full Hd και παράδοση dvd) και δηµιουργία µοντάζ βίντεο των
ζωγραφικών  έργων  (µε  τίτλους  αρχής   και  τέλους  και  µουσική
επένδυση), 

2. Η  πληρωµή  του  δικαιούχου  θα  γίνει  µετά  την  παραλαβή  των  ανωτέρω  µε
χρηµατικό ένταλµα πληρωµής που θα συνοδεύεται από τα νόµιµα δικαιολογητικά.

 Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ

  
                                                                      ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ               

ΑΔΑ: Ω0Ε3ΩΞΚ-5Α6


		2018-03-21T14:29:06+0200
	Athens




